De Veterum Romanorum anno sæculari ejusque potissimum per Ludos sæculares celebritate. Tornaci Flandrorum, in 4. anno 1641. apud Hadrianum Quinqué.

Philippus Labbeus, Bituricensis, è Societate Jesu.

Idatianos ut passim docti Viri appellant Fastos, quorum partem Sirmundus dumtaxat ediderat, integros publicavit ex MS. codice ipso initio Tomi primi Bibliothecæ Novæ mss. Librorum excusæ in folio; anno 1657. apud Cramosios in hac Parisiensi Civitate.

Philippus Berterius, Præfes Tholosanus.

Pithanon diatribæ duæ quibus Romani Imperii notitia & Ecclesiæ illustrantur. Tolosæ, 1608. in 4.

Philippus Pigafetta.

Discorso d'intorno all' historia della Aguiglia & alla ragione del muoverla. Romæ, apud Bartolomæum Grassium, 1586. in 4.

Dell' Grandezza di Roma di Filippo Pigafetta. Romæ, 1600. in 8.

Philippus Rossus.

Ritratto di Roma Antica, nel quale sono figurati i principali Tempj, Teatri, &c. Con l'esplicationi istoriche di Marliani. Romæ, in 8. apud Franciscum Moretam, 1645.

Ritratto di Roma Moderna. Ibidem apud eundem iisdemque anno & forma.

Philo Byzantius.

De septem orbis spectaculis G. & L. cum doctissimi Leonis Allatii notis. Romæ, in 8. apud Mascardum, 1640.

Pomponius Gauricus, Neapolitanus.

De Sculpturâ, sive Statuaria, Symmetria, Physiognomonica, Perspectiva, Fusoria, Eclypsi, Cælatura, Plastica, &c. ac de claris Sculptoribus, Cælatoribus, &c. Antuerpiæ, apud Joannem Græphum, 1528. in 8. Refert quoque Simlerus in Epitome Bibliothecæ Gesnerianæ excusum fuisse Opusculum illud Norimbergæ, apud Petreium, sed nec formam nec annum notavit: ego postea alibi deprehendi, anno 1542. in 4. Fuit & alia editio facta Ursellis, in 8. anno 1603.

Pomponius Latius, sive cum prænominis Iulius, Sabinius.

De Romanorum Magistratibus, Sacerdotiis & Legibus seorsim, & cum libello Andreæ Dominici Flocci (qui falsè passim tribuitur Lucio Fenestellæ) editus est liber Basileæ, Moguntix, Antuerpiæ, apud Plantinum, 1561. in 8. Parisiis, apud Colinctum, 1535. in 8. Tum apud Calderium, 1547. Atque in eadem urbe aliisque sæpius.

De Antiquitatibus urbis Romæ libellus. Basileæ, apud Platærun, cum aliis diversorum scriptis ejusdem argumenti, anno 1538.

Ejus porò circa Saxa eruta & monumenta diruta nimiam diligentiam derisit Ludovicus Vives, fraudem verò in supponendis veteribus monumentis damnavit Antonius Augustinus Dialogo undecimo, non secus ac Cyriaci Anconitani, Joviani Pontani,

Joannis

Joannis Camertis & aliorum.

Prosper Stellartius O. A.

De Coronis & Tonfuris Paganorum, Judæorum, Christianorum. Duaci, 1625. in 8.

Ptolomæi Evergetæ tertii Ægyptiorum Regis anno Imperii 27. dicatum.

Monumentum Adulitanum Leo Allatius Græcè edidit, ex Vaticano pervetusto codice, & Latine vertit. Romæ, Typis Jacobi Mascardi, 1631. in 4.

Publius Victor.

De locis & regionibus Urbis Romæ libellus, sive potiùs Tabule, Venetiis, tum apud Aldum, tum anno 1521. Typis singularibus Alexandri Paganini in 8. Basilæ, apud Thomam Platerum, 1538. cum Marliani Topographia, Latini Antiquitatibus Romæ, &c. ac novissimè in Typographia Regia, anno 1651. ad calcem opusculorum aliquot Veteri Notitiæ Dignitatum utriusque Imperii studio nostro subjunctorum.

Pyrhus Ligorius, Neapolitanus.

Libro delle Antichità di Roma: nel quale si tratta de Circi, Teatri, Amphiteatri, &c. Venetiis, 1553. in 8. Simlerus memorat picturas novæ & veteris Romæ excusas à Michaële Tramezino, arditque ejusdem Paradoxa contra Antiquarios, sed non edita. Porro Pyrhus hic Antiquitatum Romanarum scrutator acerrimus & descriptor elegantissimus triginta circiter volumina maximo labore congesterat, quæ Taurini in Subalpinis servantur in locupletissima Sabaudi Ducis ac Pedemontani Principis Bibliotheca. Aiunt quoque ejusdem operis Tomos IV. reperiri Romæ in Bibliotheca Farnesiorum, nonnullosque in Cimeliario Augustæ Principis Christianæ Regiæ Suecorum, & fortè etiam alibi.

Raphaël Maphæus, Volaterranus.

Præter ejus Commentariorum Urbanorum libros 38. extat ejus libellus de sacerdotiis Romanorum. Antuerpiæ, Typis Plantiniani, in 8. anno 1561.

Ricardus Steinius, Baro Schvuarzenavius.

De gentibus & Familiis Romanorum ab Henrico Stephano editus in folio, Parisiis, tum Venetiis, apud Aldum Manutium juniorem, anno 1571. in 4.

Yyy 3 *Robertus*

Robertus Valturinus.

De re Militari libri XII. additis ubique Picturis bellicis. Veronæ, anno 1472. & Parisiis, apud Wechelum, anno 1532.

Scipio Mazzella Neapolitanus.

Pag. 782. Italiæ illustratæ reperies ab eo collectas Inscriptiones, quæ Puteolis, Cumis, in Baiis & Miseno, finitimisque locis legabantur: nec omittenda quæ subjacet Jo. Franc. Lombardi Neap. synopsis de Balneis Puteolanis.

Sebastianus Serlius.

Libro tertio de Architectura descripsit antiquitates urbis Romæ, aliaque cum intra tum extra Italiam. Venetiis, 1540. in folio, apud Franciscum Marcolinum. Fuerunt & aliæ editiones cum Italicæ tum Latinæ. An ille Sebastianus, qui dicitur Sergius Bononiensis quem ait Torellus Sarayna multorum locorum antiquitates uno volumine exhibuisse?

Sextus Iulius Frontinus.

De Aquæ ductibus Romæ Commentarius & de iisdem leges Imperiales. Eiusdem de re Agraria cum Aggeni Urbici Commentariis. Eiusdem de Limitibus cum legis Mamiliæ aliquot capitibus. Eiusdem de Coloniais, &c. Antuerpiæ, apud Raphelengium, 1607. in 4. studio Petri Scriverii, cum Æliani, Polybii, Hygini & aliorum Tractatibus ad rem Militarem veterem spectantibus.